hO;)\( \Jﬂﬂ 90 Do ”\\,ﬁ L3325 \\b

1106
Lanis, 9 f MAR 2018

DECRETO N°

Visto:
La nota de #echa 2 de merzo del corriente por la cual la Secretaria de Desarrollo Urbano solicita

realiza- ajustes de créditos con relaciéon a a Categoria Programatica 59.79.60 “Obra Parjue Eva
Perén” y

Considerando:
Que se Face recesario |z adecuacior del Presupuesto de Gastos;

Por ellc el Irtendente Municipal de acuerdo a lo establecido er el articulo 118° de lz Ley
Orgénica de las Municipalidades:

DECRETA

Articulo 1ro.: Dismirdyase en el Presupuesto de Gastos vigente con un crédito de $ 3.567.121,30.-
segun el siguients de:alle:

Categoria |
Jurisdiccion Subjurisdiccién | Programética Partida EE Importe $
01 12 59.79.30 422 1.3.2 3.567.121,50.-

Articulo 2do.: Ampliase en el Fresupuesio ce Gastos vigente la suma de $ 1.056.924,80 segun el
siguiente detalle:

Categoria
Jurisdiccion Sudjurisdiccion | Programatica Partida AE Importe $
L 01 12 59 79.6C 4.21 £.8.2 3.567.121,30 -

Articulo 3ro.: Dse a Registro Oficial de Decretos y Boletin Municipal, tomen conocimientc y actien
2n consecuencia, a etaria de Desarrolio Urbano, las Direcziones de Contaduria General, y
Presupuesto de la 3&cretaria de Economia v Finanzas, remitiéndose copia debidamente autenticada

del presente Decrp/to al Honoyable Tribuna' de Cuentas de la Provircia de Buenos Aires — ion
Region 11l- Avellaheda
| /

/

NESTOR CSVALDO GRINDETTI
e-{dente Municipal




